

Projekt edukacyjny „Poznajemy zawody i zainteresowania swoich rodziców”



W dniach od 21-24 czerwca 2021r. uczniowie klasy 1C brali udział w projekcie edukacyjnym „Poznajemy zawody i zainteresowania swoich rodziców”. Celem projektu było rozwijanie zainteresowań uczniów pod kątem różnych zawodów, ukazywanie wartości pracy w życiu człowieka, uczenie szacunku do ludzi różnych profesji, a przede wszystkim integracja zespołu klasowego. Rodzice z dużym zaangażowaniem wzięli udział w projekcie.

Pani Kamila Kulig poprowadziła wspaniałe zajęcia w języku angielskim. Dzieci miały możliwość powtórzenia nazw pór roku oraz ubrań w języku angielskim. Niespodzianką było, że w czasie przerwy zatańczyła z uczniami do piosenki „Jump, jump”.

Pani Małgorzata Szura przeprowadziła bardzo ciekawe zajęcia na temat zmysłów ludzkich. Na modelach wyjaśniła dzieciom z jakich części składa się ludzkie oko i ucho. Uczniowie z niezwykłą uwagą nie tylko się przyglądali, ale także chętnie brali udział w wielu doświadczeniach, m.in. z falami dźwiękowymi, z refleksem oraz równowagą.

Pan Marek Fornol zapoznał dzieci z pracą strażaka. Był oczywiście wóz strażacki, w którym uczniowie mogli zobaczyć sprzęty do udzielania pomocy. Jednak największą atrakcją okazała się zabawa w przewracanie pacholków wodą z węża strażackiego oraz prysznic na ochłodzenie w tak gorącym dniu.

Pan Przemysław Dąbrowski ciekawie opowiadał o pracy lekarza. Zapoznał uczniów ze stetoskopem, aparatem do mierzenia ciśnienia oraz pulsoksymetrem. Na zakończenie poczęstował dzieci pysznymi lizakami, kojącymi ból gardła.

Pani Anna Trybała-Fornol opowiedziała dzieciom o pracy kucharza i zdrowym odżywianiu. Razem z dziećmi zrobiła zdrowe i smaczne soki owocowo-warzywne.

Pan Marek Pogorzelski zapoznał uczniów ze sportami wodnymi, m.in. nurkowaniem, surfingiem oraz kitesurfingiem. Dzieci miały możliwość pooglądania sprzętu do kitesurfingu oraz sprawdzenia swoich możliwości równowagi na bujającej się desce.

Pan Dawid Mielniczek przeprowadził zajęcia na temat instrumentów muzycznych. Uczniowie zapoznali się z wyglądem i dźwiękiem takich instrumentów, jak: trąbka, kornet, klarnet, saksofon, akordeon, gitara. Melodia, jaka popłynęła podczas gry na saksofonie oraz gitarze, stała się inspiracją do tańca. Uczeń Kacper Mrocheń zaprezentował klasie swoje umiejętności gry na gitarze, a Kacper Mielniczek gry na klarnecie.

Projekt spotkał się z dużym zainteresowaniem uczniów, dlatego będzie kontynuowany w przyszłym roku szkolnym.

Bardzo serdecznie dziękujemy zaproszonym Rodzicom za przeprowadzenie ciekawych zajęć oraz niezwykle kreatywne podejście do przekazywania wiedzy.

Karolina Gawlik